observadas as condições, especificações, quantidades e exigências estabele-
cidas no Termo de Referência., em favor das empresas MS SERVIÇOS, CO-
MÉRCIO E REPRSENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 22.172.177/0001-
08, vencedora do Lote I – Rio Branco, com o valor total do lote R$ 29.575,80 
(vinte e nove mil quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos), VIL-
SON DA SILVA OLIVEIRA LTDA,  inscrita no CNPJ Nº 53.043.609/0001-04, 
vencedora do Lote II – Cruzeiro do Sul, com o valor total do lote R$ 9.436,20 
(nove mil quatrocentos e trinca e seis reais e vinte centavos), POLICARPO &

[...]

III – Epitaciolândia, com o valor total do lote R$ 10.654,50 (dez mil reais seis-
centos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) e ANTÔNIO EDNAL-
DO DE LIMA HENRIQUE, inscrita no CNPJ Nº 05.442.853/0001-05, vencedo-
ra do Lote IV – Sena Madureira, sendo o valor total do lote R$ 5.244,00 (cinco 
mil duzentos e quarenta e quatro reais), o total licitado é de R$ 54.910,50 
(cinquenta e quatro mil novecentos e dez reais e cinquenta centavos).

[assinatura eletrônica] MABEL CRISTINA SOUZA DE FREITAS
Chefe do Departamento de Compras e Gestão Contratual – DEPCGC
Matrícula Funcional n.º 9133186
Portaria SEMULHER nº 166/2025.

SEOP

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS PÚBLICAS – SEOP

[...]

tados da data de sua assinatura e de 4 (quatro) meses de execução contados 
da data do recebimento da Ordem de Serviço pela contratada, na forma dos 
artigos 105 da Lei n° 14.133, de 2021.
DO VALOR DO CONTRATO: O valor do presente Contrato é de  R$ 
410.675,36 (quatrocentos e dez mil seiscentos e setenta e cinco reais e trinta 
e seis centavos). A data-base do orçamento é SINAPI de 08/2025, de acordo 
com os valores especificados na Proposta e Cronograma Físico-Financeiro.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa com a execução dos serviços 
de que trata o objeto correrá à conta de créditos orçamentários consignados